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Monopolyn Suomen mestari haussa 
 
Kiinteistökauppa käy kuumana vähintäänkin pelilaudalla, kun Suomelle valitaan uusi Monopoly‐ mestari. 
Kisan voittaja tulee edustamaan maata myös lokakuussa Las Vegasissa järjestettävissä Monopolyn 
maailmamestaruuskisoissa. 

Suomen Monopoly‐mestarin löytämiseksi käydään kaksi alkukarsintaa, joista ensimmäinen Turun 
Kauppakeskus Hansassa 7.2 ja toinen Helsingin Kauppakeskus Itäkeskuksessa 21.2. Alkukarsintojen 
yhteensä 40 kilpailijaa taistelevat paikasta Suomen finaaliin, joihin kummastakin karsinnasta pääsee kuusi 
parasta kiinteistökeinottelijaa. Finaalit pelataan 28.2 Helsingin Stockmannilla Argoshallissa. Karsintoihin 
ilmoittautuminen tapahtuu www.hasbro.fi ‐sivuilla. 

Monopoly‐mestarin palkintona on matka itselle ja ystävälle pelimaailman kehtoon Las Vegasiin, jossa 
pelataan lokakuussa järjestyksessään 13. Monopolyn maailmanmestaruuskisat. Edellisen kerran 
maailmanmestaruudesta miteltiin Tokiossa vuonna 2004, jolloin Suomea edusti 36 maan joukosta 21. sijalle 
päässyt Erik Mashkilleyson. 

”Monopolyn lailla unelmaa nopeasta rikastumisesta edustava Las Vegas on MM‐kisojen päänäyttämöksi 
oivallinen valinta”, arvelee Hanne Friis Olsen, Hasbro Nordic Senior Brand Manager. 

 Sekä SM‐ että MM‐kisoissa kukin kilpailija pelaa kolme kierrosta uudella Pikanoppa‐säännöllä. ”Usein 
luullaan, että Monopolyn pelaamiseen tarvitaan tunteja. Sitä voidaan kuitenkin nopeuttaa Pikanoppa‐
säännöillä, jos pelaamiseen ei ole paljon aikaa tai kun pelataan turnausluontoisesti”, kertoo Olsen. 

Monopoly ‐pelistä 

• Monopoly ‐pelin kehitti Charles B. Darrow vuonna 1935 Yhdysvalloissa, josta peli myöhemmin 
rantautui Eurooppaan ja Suomeen. 

• Hasbro on julkaissut menestyksekkäästi monia eri Monopoly ‐pelin versioita, joista uusimpina 
Monopoly Suomi, Monopoly Tässä ja Nyt Maailma ja Monopoly Simpsons. 

• Tähän päivään mennessä arviolta yli 500 miljoonaa ihmistä on pelannut Monopoly ‐peliä sen 70‐
vuotisen historian aikana. 
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